П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по организации деловых поездок (командировок)

 и мероприятий

от «24 » декабря   2015 г.                                                                                 № 423/1

                                №  231/1

Председательствовал:

Председатель комиссии по проведению открытого конкурса по закупке услуг по

организации деловых поездок (командировок) и мероприятий

Директор

Департамента управления делами                              -             С.В. Егоров

Присутствовали Члены Комиссии:

Заместитель директора

Департамента управления делами                              -             Е.А. Федорков

Консультант отдела финансовой экспертизы

и договорной работы

Департамента финансов                                              -             К.В. Зыков

Советник отдела по работе с персоналом

Департамента управления делами

(секретарь комиссии)                                                   -             Н.А. Алексеева

1. Вскрытие конвертов  с заявками на участие в открытом конкурсе по закупке услуг

по организации деловых поездок (командировок) и мероприятий (далее –

Конкурс), проходило 24 декабря 2015 г. в 11:00 часов по московскому времени по адресу:

г. Москва, Летниковская ул., д. 2 стр.2.

На заседании присутствовало 83 % состава конкурсной Комиссии.

2

Протокол № 423/1

2. До окончания указанного в извещении о проведении Конкурса срока подачи

заявок было представлено  4 (четыре) конверта с заявками на участие в Конкурсе:

          Заявка № 1 – ЗАО «Альянс-Трэвел»,  конверт  запечатан и скреплен печатью;

          Заявка № 2 – ООО «Турбюро Москва М», конверт запечатан и скреплен печатью;

           Заявка № 3 – ООО «ВИП Корпорэйт Тревел», конверт запечатан и скреплен

печатью;

           Заявка № 4 – ЗАО «Интерсити Сервис», конверт запечатан,  печатью не скреплен.

            3. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в Конкурсе

изменений и отзывов ранее поданных заявок, а также других заявок подано не было.

           4. Вскрытие конвертов с заявками на участие в Конкурсе проводилось секретарем

Конкурсной комиссии согласно записям в Журнале регистрации заявок на участие в

Конкурсе от 24 декабря 2015 г.

5. В результате вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе была

объявлена следующая информация:

Заявка № 1

Дата и время поступления: 23.12.2015 г. в  13 часов 15 минут

Наименование участника размещения заказа:

Закрытое акционерное общество «АЛЬЯНС-ТРЭВЕЛ»

Почтовый адрес:

123308, г. Москва, Хорошевское шоссе, дом 92, помещение V

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке

согласно описи – 183 (сто восемьдесят три) листа

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа

1 Заявка на участие в открытом конкурсе

2 Сведения об участнике конкурса

3 Выписка из ЕГРЮЛ от 21.08.2015г.

4
Нотариально заверенная копия Паспорта гражданина РФ, Генерального директора

ЗАО «АЛЬЯНС-ТРЭВЕЛ» Мехед Т.В.

5
Нотариально заверенная копия Паспорта гражданина РФ, Заместителя Генерального

директора по работе с партнерами Таточко Ж.А. (уполномоченное лицо)

6
Копии документов, подтверждающие полномочия Генерального директора ЗАО

«АЛЬЯНС-ТРЭВЕЛ»

7 Доверенность на уполномоченное лицо

8 Нотариально заверенная копия Свидетельства о государственной регистрации

9
Нотариально заверенная копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом

органе

10 Нотариально заверенная копия Свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ,

3

Протокол № 423/1

зарегистрированном до 01 июля 2002г.

11
Нотариально заверенная копия Информационного письма об учете в Статрегистре

Росстата

12 Нотариально заверенная копия Устава

13
 Заверенная копия бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах (отчета

о прибылях и убытках) за последний отчетный период 2014 г.

14
 Оригинал Справки ИФНС № 14 об исполнении обязанности по уплате налогов,

сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций по состоянию на 13.11.2015г.

15
Справка Разъяснение об отсутствии задолженности по уплате налогов, сборов,

страховых взносов, пеней и налоговых санкций

16 Заверенная копия справки ИФНС о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням.

17 Информация о структуре ЗАО «АЛЬЯНС-ТРЭВЕЛ»

18 Решение об одобрении совершения крупной сделки

19 Предложение о размере вознаграждения

20 Копии Договоров и Сертификатов об аккредитации

21 Дипломы, Грамоты, Награды ЗАО «АЛЬЯНС-ТРЭВЕЛ»

22 Отзывы об оказанных услугах

23 Перечень прямых агентских Договоров и Соглашений

24 Перечень действующих Договоров аналогичных предмету закупки

Условия исполнения договора,

Являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе

Размер вознаграждения  1,2 % (один и две десятых) процента от цены услуг

лица, непосредственно оказывающего услуги

Качество услуг участника конкурса Подтверждается документально

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально

Заявка № 2

Дата и время поступления: 24.12.2015 г. в  10 часов 00 минут

Наименование участника размещения заказа:

Общество с ограниченной ответственностью «Турбюро Москва М»

Почтовый адрес:

115162, г. Москва, ул. Татищева, д. 3, а/я 11

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке

согласно описи –  213 (двести тринадцать) листов том I, 218 (двести восемнадцать) листов

том II, всего 431(четыреста тридцать один) лист

4

Протокол № 423/1

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа

1 Опись представленных документов

2 Заявка на участие в конкурсе (форма № 1 раздела ІП)

3
Сведения об участнике размещения заказа (форма № 2 раздела III) с

подтверждающими сведения документами:

4 Выписка из ЕГРЮЛ по состоянию на 12.11.2015 г. (оригинал)

5
Устав ООО «Турбюро Москва М» (новая редакция № 3) (нотариально заверенная

копия)

6 Учредительный договор (копия, заверенная печатью Общества)

7 Решение о создании Общества от 05.12.1996 г. (копия, заверенная печатью Общества)

8
Свидетельство о внесении в ЕГРЮЛ серия 77 № 007188043 (нотариально заверенная

копия)

9
Свидетельство о постановке на учет РФ серия 77 № 015609679 (нотариально

заверенная копия)

10
Свидетельство Московской регистрационной палаты № 863.159 от 06.12.1996 г.

(нотариально заверенная копия)

11
Справка об открытии расчетного счета в АО «НС Банк» № 32/356 от

13.11.2012 г. (копия, заверенная печатью Общества)

12
Справка об открытии расчетного счета в ПАО «Сбербанк России»

№ 17/1784/2714 от 12.12.2013г. (копия, заверенная печатью Общества)

13
Справка об открытии расчетного счета в АО «АЙВИ БАНК» № 256 от 03.03.2014г.

(копия, заверенная печатью Общества)

14
Информационное письмо МОСГОРСТАТА № 1-17-26/804293 от 07.12.2007 г.

(нотариально заверенная копия)

15
Свидетельство о внесении сведений о туроператоре в Единый Федеральный Реестр

Туроператоров МТЗ 015924 (копия, заверенная печатью Общества)

16 Свидетельство на товарный знак № 451934 (копия, заверенная печатью Общества)

17
Разрешение на право использования московской символики МС № 00282 (копия,

заверенная печатью Общества)

18
Аккредитации при посольствах, с переводом на русский язык (с приложением копии

диплома переводчика) (копии, заверенные печатью Общества)

19
«ТУРПОМОЩЬ» с уведомлением б/н от 13.04.2015 г. о внесении в реестр членов

Ассоциации (копия, заверенная печатью Общества)

20
Предложение о размере вознаграждения и иные предложения об условиях исполнения

договора (форма № 3 раздела ПІ)

21
Протокол № 20 внеочередного общего собрания участников ООО «Турбюро Москва

М» от 24.08.2015 г. (копия, заверенная печатью Общества)

22
Приказ № 17 от 25.08.2015 г. о вступлении в должность генерального директора и

возложении обязанностей главного бухгалтера (копия, заверенная печатью Общества)

5

Протокол № 423/1

23
Справка о применении УСН и порядке предоставления в налоговые органы

бухгалтерской отчетности

24
Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах на 31.12.2014 г. (формы №

1,2) (копия, заверенная печатью Общества)

25 Изменение №1 в Устав (нотариально заверенная копия)

26 Справка о смене организационно-правовых форм банков

27
Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах на 30.09.2015г. (формы №

1,2) (оригинал)

28
Уведомление о возможности применения УСН от 30.11.2007 г. № 157 (копия,

заверенная печатью Общества)

29
Справка № 57454 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов,

сборов, пеней, штрафов, процентов по состоянию на 10.11.2015 г. (оригинал)

30 Протокол о максимальной сделке (копия, заверенная печатью Общества)

31 Справка о наличии финансовых ресурсов для исполнения договора

32 Справка о перечне и объеме выполнения аналогичных договоров

33 Справка о кадровых ресурсах

34 Благодарственные и рекомендательные письма

35
Дипломы и сертификаты сотрудников (копии, заверенные печатью Общества)

36 Положение о системе качества (копия, заверенная печатью Общества)

37
Положение об обработке и защите персональных данных клиентов (копия, заверенная

печатью Общества)

38 Структура и схема работы ООО «Турбюро Москва М»

39

Прочие документы, подтверждающие квалификацию участника размещения заказа

(аналогичные договора, договора с поставщиками авиа и железнодорожных услуг,

VIP-залов аэропортов, а также гостиниц и транспортных услуг) ֊ копии, заверенные

печатью организации)

Условия исполнения договора,

Являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе

Размер вознаграждения  12 % (двенадцать) процентов от цены услуг лица,

непосредственно оказывающего услуги

Качество услуг участника конкурса Подтверждается документально

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально

Заявка № 3

Дата и время поступления: 24.12.2015 г. в  10 часов 12 минут

Наименование участника размещения заказа:

6

Протокол № 423/1

Общество с ограниченной ответственностью «ВИП Корпорэйт Тревел»

Почтовый адрес:

105082, г. Москва, Переведеновский пер., дом 17, корп. 1

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке

согласно описи – 239 (двести тридцать девять) листов том I,

591 (пятьсот девяносто один) лист II том, всего 830 листов

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа

1 Форма № 1. Заявка на участие в открытом конкурсе

2 Форма № 2. Сведения об участнике размещения заказа

3 Форма № 3. Предложение о размере вознаграждения

4 Доверенность на Рыжкову М.М.

5 Выписка из ЕГРЮЛ от 18.12.2015

6 Свидетельство о государственной регистрации юридического лица

7 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

8 Устав ООО «ВИП Корпорейт Тревел»

9 Бухгалтерский баланс и Отчет о прибылях и убытках на 31.12.2014

10 Бухгалтерский баланс и Отчет о прибылях и убытках на 30.09.2015

11 Справка ИФНС об отсутствии задолженности от 27.10.2015

12 Справка о кадровых и материальных ресурсах

13 Решение № 7 о максимальной сумме сделки

14 Договор о передаче полномочий исполнительного органа от 16 марта 2009 г.

15
Дополнительное соглашение №1 к Договору о передаче полномочий исполнительного

органа от 16 марта 2009 г.

16 Решение о назначении Генерального директора

17 Решение о продлении полномочий Генерального директора

18 Приказ о назначении Генерального директора

19 Решение №1 о создании ООО «ВИП Корпорейт Тревел» от 16 марта 2009 г.

20 Справка о передаче функций исполнительного органа

21 Письмо о вхождении в Холдинг «ВИП Сервис»

22 Сертификаты соответствия ISO 9001 и IS026000

23 Копия Свидетельства об аккредитации IATA

24 Копия Свидетельства об аккредитации ТКП

25 Свидетельство о внесении сведений в Единый Федеральный Реестр Туроператоров

7

Протокол № 423/1

26 Копия договора с УФС от 05.04.2012 г.

27 Копия договора с ОАО ФПК (РЖД)

28 Справка о круглосуточной работе офиса и количестве специалистов

29 Справка о региональной сети представительств компании

30 Подтверждение опыта работы на рынке услуг

31 Список договоров с авиа и ж/д перевозчиками

32 Список договоров с гостиницами и поставщиками

33 Штатное расписание ООО «ВИП Корпорейт Тревел» на 01.05.2014

34 Рекомендательные письма клиентов

35 Общая презентация ООО «ВИП Корпорейт Тревел»

36 Презентация онлайн продукта ООО «ВИП Корпорейт Тревел»

37 Общая презентация АО «В.И.П. Сервис»

38 Справка о не проведении ликвидации, банкротства и т.д.

39 Структура компании ООО «ВИП Корпорейт Тревел»

40 Структура компании АО «В.И.П. Сервис»

41 Справка о руководителях холдинга «ВИП Сервис»

42 Копии уведомлений о постановке обособленных подразделений АО «В.И.П. Сервис»

43 Копии договоров с авиакомпаниями

44 Копии договоров с гостиницами

45 Копии договоров с транспортными компаниями

46 Копии договоров с поставщиками услуг

Условия исполнения договора,

Являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе

Размер вознаграждения  1,97 % (одна целая  девяносто семь сотых) процента

от цены услуг лица, непосредственно оказывающего

услуги

Качество услуг участника конкурса Подтверждается документально

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально

        Заявка № 4

Дата и время поступления: 24.12.2015 г. в  11 часов 00 минут

Наименование участника размещения заказа:

Закрытое акционерное общество «ИНТЕРСИТИ СЕРВИС»

Почтовый адрес:

119017, г. Москва, Пыжевский пер., дом 6

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке

8

Протокол № 423/1

согласно описи – 147 (сто сорок семь) листов

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа

1 Заявка

2 Сведения об участнике размещения заказа

3 Свидетельство ИНН

4 Свидетельство ОГРН

5 Свидетельство о внесении в реестр туроператоров

6
Предложение о размере вознаграждения и иные предложения об условиях исполнения

договора

7 Сертификат системы менеджмента качества

8 Подтверждение наличия круглосуточной службы поддержки

9 Организационная структура компании

10 Документы, подтверждающие квалификацию и стаж работы руководящего состава

11
Копии первой и последней страниц договоров с органами государственной власти и

международными организациями

12
Копии первой и последней страниц договоров с VTP-залами, Авиакомпаниями,

железнодорожными компаниями, системами бронирования

13 Решение о назначении Генерального директора

14 Решение об одобрении крупной сделки

15 Справка об отсутствии задолженности по налогам

16 Выписка ЕГРЮЛ

17 Устав

18 Бухгалтерский баланс с отчетом о прибылях, и убытках за 2014 г.

19 Сертификат ІАТА

20 Сертификат Турпомощь

21 Отзывы

Условия исполнения договора,

Являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе

Размер вознаграждения  8 % (восемь) процентов от цены услуг лица,

непосредственно оказывающего услуги

Качество услуг участника конкурса Подтверждается документально

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально

9

Протокол № 423/1

         6.  Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок  на участие в Конкурсе в

сроки, указанные в Извещении о проведении Конкурса.

        7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Евразийской

экономической комиссии: http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии,

Представитель Заказчика:

    ___________________     С.В. Егоров

    ___________________ Е.А. Федорков

   ___________________

К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

     __________________ Н.А. Алексеева

http://www.eurasiancommission.org/